
Specificații de preț (F4.2) 

Numărul procedurii de achiziție: nr. MD-1558048101001 

Denumirea procedurii de achiziție: Licitația Publică: „ Produse alimentare pentru instituțiile de educație timpurie din subordinea DETS Buiucani, 

pentru perioada 01.07.2019-31.12.2019” 
 

Cod CPV 

Denumirea bunurilor 

şi/sau a serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 

Canti-tatea,kg Preţ 

unitar 

(fără 

TVA),lei 

Preţ 

unitar 

(cu 

TVA),lei 

Suma 

fără 

TVA,lei 

Suma 

cu TVA,lei 

Termenul de livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Bunuri        

 

Pește congelat Hec 

fără cap,coadă și fără 

măruntaie. 

kg 26000,00 34,80 41,76 904800,00 1085760,00 

 

Conform contractului 

 TOTAL     904800,00 1085760,00  

 

Semnat:_______________ Iachim Anatol În calitate de: Director  Ofertantul: SC Viocris-Impex SRL  Adresa: mun. Chișinău, bd. M cel Bătrîn 9, ap 76 


		2019-06-10T09:37:56+0300




